
COMPOSITION DU CONSEIL D’ADMINISTRATION 
 DU BUREAU ET COMITES DE L’APGIS 

 
Suite à l’Assemblée Générale du 27 juin 2023 et du Conseil d’administration du 7 juillet 2023 

 

CONSEIL D’ ADMINISTRATION 

 
COLLEGE EMPLOYEUR : 

Monsieur Jérôme NANTY                  Président 
 
Monsieur Aadil BEZZA 
Monsieur Philippe BEAUGENDRE  
Monsieur Pierre BONDONNEAU   
Monsieur Teddy CACHAN  
Madame Emilie CRINDAL 
Monsieur Pierre-Luc DAUBIGNEY  
Monsieur Pierre FERNANDEZ  
Monsieur Patrick GIMONET                   
Monsieur Antoine LAJOANIE     
Monsieur Vincent LAMARCHE  
Monsieur Jean-François POUPARD 
Madame Christelle ROCA-PRIEZ  
Madame Pascale VILLE  
M. ….. 

 

 COLLEGE SALARIE : 
Monsieur Arcangelo CALABRO    Vice-Président CFDT 
 
Monsieur Thierry BABOT  CFDT 
Madame Lise-Marie CHASLOT   CFDT 
Monsieur Christian BILLEBAULT  CFTC 
Monsieur Jean-Christophe BREVIERE   CFTC 

Monsieur Yvan COURTINE  CFTC 
Madame Katrine DENOËL  CGC 
Monsieur Luis GARCIA 
Madame Nathalie MINJON 

CGC 
CGC 

Monsieur Olivier de ASCENCAO  CGT 
Madame Catherine DUPUIS  CGT 

Madame Véronique OLLIVIER                    CGT 
Monsieur Philippe PANNIER 
Monsieur Didier PIEUX  

 FO 
FO 

Monsieur Franck SERRA 
 

 FO 

 

Monsieur Georges CAMBOUR      Président d’Honneur                 Monsieur Gilbert LEBRUMENT Président d’Honneur 
 

BUREAU COMITE D’AUDIT ET DES  RISQUES 

 
COLLEGE SALARIE : 

 
Monsieur Arcangelo CALABRO - Vice-président 

 Monsieur Yvan COURTINE – Secrétaire Adjoint 

Madame Véronique OLLIVIER 

Madame Nathalie MINJON 

Monsieur Didier PIEUX - Trésorier 

 

 
COLLEGE SALARIE : 
 
Monsieur Thierry BABOT 

Monsieur Jean-Christophe BREVIERE  

Madame Catherine DUPUIS 

Madame Nathalie MINJON 

Monsieur Philippe PANNIER 

 
COLLEGE EMPLOYEUR : 

 

Monsieur Jérôme NANTY  - Président 

Monsieur Pierre BONDONNEAU – Trésorier Adjoint 

Monsieur Teddy CACHAN 

Monsieur Patrick GIMONET- Secrétaire 

Monsieur Antoine LAJOANIE 

COLLEGE EMPLOYEUR : 

 

Monsieur Antoine LAJOANIE - Président 

Monsieur Pierre BONDONNEAU 

Madame Pascale VILLE 

Monsieur Pierre-Luc DAUBIGNEY 

Monsieur Patrick GIMONET 

   

COMITE FINANCIER 

COLLEGE EMPLOYEUR : 
 

Monsieur Philippe BEAUGENDRE    
Monsieur Teddy CACHAN  

COLLEGE SALARIE : 
 

Monsieur Arcangelo CALABRO - Vice-président   
Madame Véronique OLLIVIER    

 

COMITE DE NOMINATION 

COLLEGE EMPLOYEUR : 
 

Monsieur Jérôme NANTY - Président       
M. Vincent LAMARCHE     

  COLLEGE SALARIE : 
 

  Monsieur Arcangelo CALABRO - Vice-président    
  Monsieur Franck SERRA  

 
 
 
 
 

 

   
 


